СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  САРЫЕВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.03.2021                                                                                                   № 234

	Об отмене решения Совета народных депутатов муниципального образования Сарыевское Вязниковского района от 12.09.2019 № 163

[bookmark: _GoBack]	Руководствуясь Уставом муниципального образования Сарыевское Вязниковского района, Совет народных депутатов муниципального образования Сарыевское Вязниковского района р е ш и л:
1. Отменить  решение  Совета народных депутатов муниципального образования Сарыевское от 12.09.2019 № 163 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества администрации муниципального образования Сарыевское, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов                     А.И. Крылов